
                                  

   www.kantzos.gr          www.x-tremeclub.gr        
  
 

KANTZOS AGN TRAVEL – X-TREMECLUB.GR   ΥOUTH ΗOLIDAYS – KΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 44 ΠΕΡΙΣΣΟΣ ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ Τ.Κ. 14232 

ΤΗΛ: 2102588921, 2102511360 FAX: 2102522317 WEB: www.kanzos.gr  www.x-tremeclub.gr  mail: info@kantzos.gr 

  

ΣΗΜΕΙΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ & ΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ SKI BUS ΤΟΥ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 

1. ΣΗΜΕΙΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ & ΩΡΕΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ 
 

 

ΓΛΥΦΑΦΑ – ΦΑΝΑΡΙΑ ΜΕΤΑΞΑ & 

ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ(ΤΕΡΜΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ) 

04.15 

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ (ΠΡΑΠΠΑΣ) 04.25 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ ( ΣΥΓΓΡΟΥ & ΑΜΦΙΘΕΑΣ)  04.30 

ΑΓΙΟΣ ΣΩΣΤΗΣ ( ΕΚΚΛΗΣΙΑ) 04.35 

ΚΑΛΛΙΜΑΡΜΑΡΟ 04.40 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ HILTON 04.50 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ – ΣΙΝΕΜΑ ΑΘΗΝΑΙΟΝ 04.55 

ΦΑΡΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ ( ΦΑΝΑΡΙ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ) 05.05 

ΜΑΡΟΥΣΙ ( FLOCAFE) 05.10 

ΚΗΦΙΣΙΑ ( ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ) 05.20 

ΚΑΣΤΡΟ – ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ 06.30 

ΛΑΜΙΑ – ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 07.45 

ΛΑΜΙΑ – ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ ΛΑΜΙΑΣ 08.00 

 

Σημαντικές Σημειώσεις: Οι αναχωρήσεις πραγματοποιούνται μόνο εφόσον έχουν 

συμπληρωθεί 10 άτομα για την αναχώρηση. Στάσεις πραγματοποιούνται μόνο 

εφόσον έχει γίνει προηγουμένως κράτηση. Πρέπει να είστε στο σημείο αναχώρησης 

10 λεπτά πριν από την ώρα που το λεωφορείο είναι προγραμματισμένο να περάσει 
από την στάση. Εάν δεν έχετε κάνει προηγουμένως κράτηση & πάτε στην στάση 

χωρίς κράτηση υπάρχει μεγάλη πιθανότητα να μην μπορέσετε να μπείτε στο 

λεωφορείο.  


